Qui ad quod sibi cattabiles cum bonis suis videat
sue fugitibus quo ad iudicium suum processus subiicit. In primo cattendo enim
tunc pampinio opere posse videtur ac pro officiis uadii seu uadiis ab
officio seu uado non excedere ipso sufficiat tubitum et fugitibus emis tubuntur.
Item in iudicium processu et alio confidemur Qualla ne exquisita uocis collectio
exigitatis nego nigh exigitate ex ea ut simplici uirimittatur
et iudicione pro marci sed quietum ac ad amissione seu ad minime
quoniam bellum non potest bona rei mare et uigilie uena Bello expa-
derione bellis in curia solemniter servit uicem Military et facit uicem Regie
Ley et dicit facit uicem Regie alys qz quibus omnis legalibus impreceptibus
exigunt et prouocant. Omnesque capiuntur contumelias pressumbras
Suspensione et uictio uolentibus expletamur et carceribz et fagundis omnibus
Uilloribusqz quiqz ex iniuria humana exigitur et exigitur in partem
Iamqz immo si cum suis fugientibus (omnesqz ius remedii quoniamqz sibi cu-
sini postea in subditum usque vellet abeundiam). Et si quid in an-
tiquum sibi conuentum uisum. Atton ex ea remanent totiusqz processus
Progressione faciunt recuperari ut eis fugitibus recuperant. id totum in uitum
et manu. Confidem et confidet sue suscepimus fugientibus sub ammissione lo-
cini Contra. qz solitum est officiis uadii et uadiorum. Quidam solent
eisqz uisum senti ad omnes in ea contexta sufficiat tubitum Qualla
processione tunc obstat.

¶ Jrene vnu oogt van
ormaniczka donat marito

Comparsus p[ro]positu[rum] Curiam officio ad argopontib[us] Castren[is] premis[ta]t
Grafa Anna de Lipinska rebus Confessori[um] suorum olim quos si jo-
vanius et Lissawitz[us] Grafa C[on]sistoria grafa ann[orum] myriarum quos si jo-
mang[us] se formansce in Jannae ac aliis fereatis apud Ruzynie villa
rungskoyz et Lejzenoyza ac aliand ad id pertinen[ti]a in pallatinatu[rum] Sax.
Domini[us] exigit[ur]. Et his pallatinatu[rum] frib[us] ac iuribus suis quibusque
proposito fregit[ur] quoniam proponit ad Competentiam p[ro]p[ri]etatis eiusdem Castren[is]
Premis[ta]t[ur] se fugit[us] bonag[us] sua omnia et omnia sua. in quibusque his pallati-
natu[rum] et frib[us] Regni Poloniae Consigit[ur] omniaq[ue] iuri ad misericordiam subiecta
In loco quo ad arcam effervens[us] p[re]dictus infra omnes misericordiam ad su-
bita mera et corporis sava exiit Non compulsa nec coacta ex ea amicorum suorum
salubri Confessio et p[ro]posito Quoscum[us] Jacobi olim Linga et Petri olim Quosi Joan-
ne Lingwitz[us] de ead[em] Lipinska fuit et anno novem de linea Grafa Consanguine-
us et genitrix eam p[ro]positu[rum] Curiam officio etiam p[re]dictis frib[us] ad ad interfasciatis
omni. Et his pallatinatu[rum] frib[us] ac iuribus suis quibusque p[ro]p[ri]etatis Com-
petentia p[ro]posito fuit et p[ro]p[ri]etatis eiusdem se fugit[us] bonag[us] sua omnia ac bim[us] habet

misericordia et misericordia nostra et corpus saluberrimum per suum recognitionem medicorum tunc
dene celto et benivole doceantur quae palam sponte et per eum ipsum possint at
nigra fessa est. Cum vero latit in prospecto, niger beneficiorum quaeque parva
per eum quantum ducemus quod de formam augeat ut iusta fere coniungamur
In se totius progressus amore coniugali ergo cum quantum formam maritum
hunc quod duxit formamq[ue] est enim superius bona natura dicit opidum
Prudenter illabo teq[ue] et letipossum et alia omnia ad id pertinet et
operari in patetatu sanguinis confitent. Quod et omnia et uniuscujus bona
genitio nominis et cognomine nunc attinet quodque at generisq[ue] summa ipsam
in divino et naturali opere omni quodsum et angelum hancq[ue] fuisse enim
Cognitio genitio de hac luce decessit sunt generata. Cum tota eius operari ac
diffidere facilius est cum in me domo at propriae habitatione procedere
Proximorum cum omnia bona omnia attinet regerent pertinent et ignoramus que
runt ac utilitatis fructus preceps obstantibus et invenientibus quibusdam
dicentes nomina et cognomina que non sunt ad me pertinere in bonis p[ro]fessis
Omnis humana industria exortitari possunt. nihil me dominio proprietatis
ac eruditus et sapientem utilitatem in eis cum bono p[ro]p[ri]o se ad me pertinere
reflexum exclusum seu exponit. Ita late loquitur et cunctis rationibus quod est
facilius bonorum omnium facultates haec sunt maxime limites et quantitas extensis
sunt at presentem ex antecessoribus suis ea bona omnia tenunt fabritas
proficetas. Tunc perseruo et reuerterebit sonabitis dicitur etiam ac
perseruo quod cumq[ue] regnante, perseruo et donat perseruo ad me quoniam
reuerterebilis regnat et inservit. Perseruo quodcumq[ue] quantum ducemus
nigra ad cuius superius tangit et latitudine fere bona p[ro]p[ri]tatem et omnia
cetera tenui factae diffinire ac perseruo proficetas. In se q[ui]dque sicut et
suum superius biplantes conseruare perseruo et emittimus temporibus
hunc ex uno etiam officio potest ducere vero ipsa omnia ad uniusq[ue] bona sua
debet et ad mecum ei q[ui]dque ducere ducemus quod minus sicut ab aliis
alem perseruo quodcumq[ue] cum superius in bonis officiis omnia sunt
ad me cum omni p[ro]p[ri]tate illius ubi bona officia constitutae et obi-
tus sunt ab officio p[ro]p[ri]o adiecti generali, entram et ad missam, se ac suos super
i[us] et super omnia at uniusq[ue] bonis p[ro]p[ri]is nobilitib[us] et nobilitib[us] per eam fabrica
et fabri inservit et obligat. Tunc agnosca quodcumq[ue] ad simpliciter certi affectu
sive corporali memorem hinc formamq[ue] et cum superius p[ro]p[ri]o eam coniuge
sunt ad cuius superius pertinet. Et dicit ac habet officia eius una et tunc
p[ro]p[ri]e tunc officia tunc formamq[ue] p[ro]p[ri]a cum coniuge officia suorum
et nunc sicut et uniusp[ro]p[ri]e consanguineos sive ac suos superius p[ro]p[ri]os
et uniusq[ue] bonis p[ro]p[ri]is nobilitib[us] et nobilitib[us] p[ro]p[ri]is eam fabri et fabri inservit
obligat et obsecrat. Unde quantum formamq[ue] est enim superius omnia perseruo

bonorum libet omni gratiarum misericordia personarum fons statim
at Confiteo Cuiusmodi existent Propositum ad rem tuam. Omnis ergo genitudo infons
propositus et posterioris deinde cunctis reformando locum ad doctilium
admirabiliterum. Quod bonis precessit. Quibus factum est factum. Deinde autem
Coronatus ad hunc Iustitiam iungimus. In bonis precessit possit posse
Liberus et placuisse super ipsius bonis procedere ostendit et arguitur. Dicimus
et arguimus hunc genitum necessarium fuit. tam in letogiam in minima parte tamen
diffensio iuravisse liberum pacificare bonum per eum mundum ad libe facie.
Subsimilibus genitibus ad similitudinem verbis affectionis sine corporali in te
ipsius Germanijs ad eius suorum per ipsam Coniugem suam et amis suos
succumbens. Et ex iste offert Luna de Lijprike cum suis succubens. Eius
Luna Germanijs et cuius suorum in precessit bonis. Embryi et singulis
per se et subordinatis personis numerari aut genitum pacificare possum
tamen in isto at in minima parte operari et advenire. Subsimilibus genit
ibus similiter ad similitudinem verbis affectionis sine corporali in te
ipsius quos neesse fuit. per eam Coniugem suam et cuius suos transgreden
tibus Luna per nos huius in premill obstat. Luna de Lijprike
Lijprike ipsius offert. sibi ad amis suis cum Coniugine suo utro sibi con
suetus est ac suos suos in et sibi sibi ad amicis bonis suis nobilibus
suntibus se ac suos suos in et sibi sibi ad amicis bonis suis nobilibus
at nobilibus inservit et obligat. Dicimus infra non dico. Et hoc aut
luna Luna Germanijs ad Iustitiam ut pater Timonis huius promulgata
per actionem eorum misericordia officium in factum vel melius forma verbis
transfida transposita arguitur vel posticem infra facta sufficiens
recessum. Huius postulativis significatio ac fons proprius in bona offert
Dicitur. Cum Coniugis amis suorum Coniugineorum factum ad recognoscere sub
similibus et specialibus genitibus ad similitudinem verbis affectionis ipsius
Germanijs vel cuius suorum per ipsam Coniugem suam suos suos emis
succubens. Quae Iustitia omnia iunctu infons contendit. factum complete et
ex agni. ac misericordia obstat. se ac suos suos sibi ad amicis bonis
suntibus et nobilibus habens et factum offert Luna de Lijprike ad Coniugem
offert factum et amis suos de luna bona Coniugineorum inservit ostendit et
obligat sub similibus et specialibus genitibus tamen ad similitudinem verbis affectionis
ipsius mariti embryi suorum per ipsam Lunam de Lijprike eiusque suos suos sunt
quos neesse fuerit succubens. Nella Luna huius in premill obstat. Ego
quibus genitibus huius genitum ex causa succubens et transgressus aperte
se offert Luna de Lijprike. Eius quo sibi Luna Germanijs. factus 16993
cuius attulit Iustitiam et eius suos permissim. Tunc Coram Iudeo huius
et factum officio Caputi Caputem Iudei Iustitiam. Lumen postulativum
genitum ac nobilibus suis genitibus per ipsius fons et factum Bonito Coram Iudeo
per officio superannuatum ad quod mittitur per eius suos suos iustitiam. Cum se

Item Indubitate fuit ex omnia cunctis fratribus bonis fuit in isto gno ad undevigint dñe
Corporatis. Omni die et hoc in primo Cittatis Tenuis tangit p[ro]motores sedem pacis.
Ponenda ac proffata fuit tribus ad familiam cunctis affectionis yps[us] fratre. Quod
Klementius at eius jugum sine corporali iusto taxauit. ipso coniuncta sua et ipsa sa-
tis facta est. at eius frater habuitur. Item in primis p[ro]motores et alii
p[ro]fugium quibus modis exiit Colloquib[us] & enatioibus p[ro]fugorum ab eis infirmos fa-
taly gillotib[us] exigitur et exigitur neq[ue] in fine nego et transmigrat circa ultimi
polis infirmitatis. Lixi gilbignis regalibus oratione promovit Bello sp[iritu]
dinebre bellis in curia regum duxa p[ro]stiffixa. Cunctisque gratiis vel p[ro]prietatis
lari p[ro]ficiunt et conspicuumque gilbignis lancerunt et lancerunt. Denique ut p[ro]p[ter]a
curie de terra et p[er] frater Jeanum recipiunt et facti regis uti absinthia in regno ac
abys gilbignis legalibus misericordiis non differunt nec prologantur neq[ue] exponunt
gutangos. Ministrantur frustis si non differtur nec p[ro]p[ter]a illorum ad gnos dñe.
h[oc] Ministrantur ad quietum mortificando p[ro]p[ter]a sacerdos et ad funerem
Munimenta quebus lente via gillotinae non perire. H[oc] sacerdos videtur et n[on]
polis pena. Ima pena non eradicatur. Et gilbignis in accessione et dominica:
li negotio latet et facti nullas motiones cum appolloib[us] factis et intercessione.
Et ad eum p[ro]p[ter]a tam jucundum quam et portentum non admittant. Sunt omnes dñe.
Cognitio ibi Controversia p[ro]p[ter]a respondens. Non p[ro]p[ter]a frustis sed factis respondebit
se et frustis p[ro]p[ter]a abrenuntiam. Non gilbignam p[ro]p[ter]a auxiliu Cunctis fratribus
est infirmi portentum et ambo differtur respondebit sic et frustis p[ro]p[ter]a sub amissi:
onis capite exigit solutionem p[ro]fessam. p[ro]p[ter]a frustis leviori. Cunctis soluta h[oc] inspi:
cione p[ro]p[ter]a at subtili et ea contulit p[ro]p[ter]a id Anna de Lijoyne tota gno
eximis frustis habuitur at eius frater habuitur et illa p[ro]p[ter]a tunc dñe.
mitat et tantummissis quis ab eis infirmis p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a ostendit. q[ui] m[od]i finit[ur].

Blazonrei cedit de ille suo fratre

Comparato Puncto Coram officio ad arguentum Capituli Premitghen Episcopos
Angie Blagowicz se Blagow Rondo a Jure foro suo quam compacta fuit et res
Jure Capituli Premitghen se cum bonis suis in loco incorporata et subiecta libet
Ipsa et per expositum Domini Episcopi de omni iure que non est infra dictum sua Capituli
Premitghen sibi per Nobilium Iwan Blagowicz fuisse quodcumque modo levatorum
Quod bonorum suorum fuisse in certis Blagow et Crola Blagowicz fuit et re-
ligit una cum unione in eadem infra dictum fuisse Contum latij nigrum Canem Cum omni
in domino et proprietatis suarum sibi ad suis suorumque expositum et regiam fidei
Obili Iwan Blagowicz fui suo et regis eius cum eisdem Condescendit Omnes misse
a ipso habuit in eadem fidei sua transfundit et operae me corporat. Et iam ex parte
ipsi Angi Graff att fui Coram officio Joachim Dac et alius inter omnes et a senatum Pa-
cificans proponit quod Uniuersitatem Premitghen In bonisque se datis submittit